Опубликовано в газете «МК-документы» от 30.08.13 № 52(3557)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]=)

от   27.08.2013                                                               № 420
О внесении изменений в Положение «Об организации перевозок пассажиров автомобильным транспортом на городских маршрутах регулярных перевозок в округе Муром», утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 31.07.2012 № 214
 В связи с предписанием Управления Федеральной антимонопольной службы по Владимирской области,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

                                        РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «Об организации перевозок пассажиров автомобильным транспортом на городских маршрутах регулярных перевозок в округе Муром», утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 31.07.2012 № 214, изменения:
1.1. абзац 8 пункта 3.1.2  изложить в  редакции:

« - направляет запросы и получает информацию от ГИБДД МВД России и Федеральной службы по надзору в сфере транспорта о дорожно-транспортных происшествиях, нарушениях Правил дорожного движения, а также нарушениях лицензионных требований участниками конкурса»;
1.2. пункт 3 пункта 3.6.10 таблицы квалификационных показателей изложить в   редакции:

	3
	Оценка производственно-технической базы:

- помещения технической базы находится в собственности или используется на праве аренды;

-  услуги по техническому обслуживанию и ремонту транспортных средств оказываются участнику конкурса по договору специализированной организацией
	4

1

1.3. последний абзац пункта 3.6.10 изложить в редакции:
«Организатором конкурса на основании имеющихся данных, а также информации, полученной от ГИБДД МВД России, Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по каждому показателю проставляется соответствующее количество баллов и полученные результаты по участникам конкурса, сведенные в таблицу в качестве справочной информации, представляются членам комиссии для последующего принятия ими решения по голосованию».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы администрации по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина и председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по местному самоуправлению, законности и правопорядку Э.К.Шешунова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                            К.Г. Федурин

Рассылка: по 1 экз. – в дело, отдел транспорта и связи УЖКХ, «Муромский край».
Готовил:

         Зам.начальника отдела транспорта и связи УЖКХ
         администрации округа Муром                                                                   А.В. Игнатьев
Согласовано:

Первый заместитель Главы администрации по ЖКХ,
начальник управления ЖКХ                                                                     И.К. Федурин
Председатель постоянной комиссии по

местному самоуправлению, законности

и правопорядку                                                                                           Э.К.Шешунов
Завизировано:

          Начальник правового управления                                                            Д.А.Карпов

         Консультант по правовым вопросам

         Совета народных депутатов                                                                       Г.П.Чубарова